
ZARZĄDZENIE NR 24/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia informacji o podziale i wysokości dotacji na zadanie własne Gminy 
Miejskiej Pabianice w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2021 

roku w ramach drugiego naboru wniosków 

Na podstawie art.28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1133) 
w związku z § 8 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/287/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 marca 
2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miejską 
Pabianice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r., poz. 1353) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się informację o podziale i wysokości dotacji na zadanie własne Gminy Miejskiej 
Pabianice w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2021 roku w ramach 
drugiego naboru wniosków na kwotę 350.000,00 zł. 

2. Procedura udzielenia dotacji odbyła się zgodnie z Uchwałą Nr XXIV/287/12 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 
sportu przez Gminę Miejską Pabianice. 

3. Oceny wniosków oraz podziału dotacji dokonała komisja powołana Zarządzeniem nr 7/2021/P 
Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 11 stycznia 2021 r. na podstawie Zarządzenia Nr 316/2020/P 
Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia informacji o naborze 
wniosków na uzyskanie dotacji na zadanie własne Gminy Miejskiej Pabianice w zakresie tworzenia 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2021 roku w ramach drugiego naboru wniosków, 
sporządzając protokół zawierający szczegółowe informacje dotyczące przyznania dotacji, który został 
zatwierdzony przez Prezydenta Miasta Pabianic. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F90BEB-D1F1-4279-905A-EB61D4DDF467. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 24/2021/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 9 lutego 2021 r.

PREZYDENT MIASTA PABIANIC
ogłasza informację o podziale i wysokości dotacji na zadanie własne Gminy Miejskiej Pabianice

w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2021 roku w ramach
drugiego naboru wniosków

Zadanie: Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w poszczególnych dyscyplinach sportu
w pabianickich klubach sportowych oraz organizacja zawodów sportowych lub uczestnictwo
w zawodach sportowych i rozgrywkach ligowych pabianickich klubów sportowych.

Podział środków z dotacji na poszczególne kluby (sekcje), kwota: 350.000,00 zł:

1. Pabianickie Towarzystwo Cyklistów – sekcja zapasy: 42.000,00 zł,

2. Pabianickie Towarzystwo Cyklistów – sekcja sumo: 8.000,00 zł,

3. Pabianickie Towarzystwo Cyklistów – sekcja piłka nożna: 23.000,00 zł,

4. Pabianickie Towarzystwo Cyklistów – sekcja brydża: 2.000,00 zł,

5. Pabianickie Towarzystwo Cyklistów – sekcja kolarska: 4.000,00 zł,

6. Klub Sportowy „Zjednoczeni” Pabianice: 10.000,00 zł,

7. Pabianickie Towarzystwo Koszykówki: 60.000,00 zł,

8. Uczniowski Klub Sportowy Azymut przy SP nr 16 w Pabianicach – sekcja lekkoatletyka:
12.000,00 zł,

9. Uczniowski Klub Sportowy Azymut przy SP nr 16 w Pabianicach – sekcja bieg na orientację:
35.000,00 zł,

10. Pabianicki Klub Tenisowy: 10.000,00 zł,

11. Pabianicki Klub Koszykówki ’99: 35.000,00 zł,

12. Uczniowski Klub Sportowy „Korona”: 22.000,00 zł,

13. Stowarzyszenie Piłki Ręcznej „PABIKS” Pabianice: 35.000,00 zł,

14. Młodzieżowy Uczniowski Klub Sportowy „Włókniarz” Pabianice – sekcja piłki nożnej:
37.000,00 zł,

15. Młodzieżowy Uczniowski Klub Sportowy „Włókniarz” Pabianice – sekcja tenisa stołowego:
4.000,00 zł,

16. Pabianicki Klub Sztuk Walki „Azja”: 1.000,00 zł,

17. UKS „HEROS team”: 8.000,00 zł,

18. Centrum Rozwoju Sportu: 1.000,00 zł,

19. MASTERS HANDBALL TEAM: 1.000,00 zł.

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F90BEB-D1F1-4279-905A-EB61D4DDF467. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 PREZYDENT MIASTA PABIANIC

ogłasza informację opodziale iwysokości dotacji na zadanie własne Gminy Miejskiej Pabianice wzakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w2021 roku wramach drugiego naboru wniosków

